
اخبار

اقتصادی

 در دیدار معاون اقتصادی استاندار 
با امام جمعه مشهد مطرح شد 

 انتقاد آیت ا... علم الهدی
 از سیاست یارانه ای دولت 

آیــت ا... علــم الهــدی در دیــدار بــا معــاون اقتصادی 
استاندار مسئله تنظیم بازار و پیشگیری از سودجویی‌ها 
را مهم‌ترین برنامه‌ای دانست که بدنه اقتصادی دولت 
بایــد خود را بــه آن مکلــف بدانــد و تاکید کــرد: دولت 
در همیــن روزهــای اخیــر، 80 هــزار تومان بــر یارانه 
دهک‌های ضعیف‌تر افزود و اعلام کرد که این رقم ما به 
ازای تورم است. این چه‌کاری است؟ اعلام رسمی این 
موضوع یک پیام صریح خطاب به قشرها و آحاد مختلف 
ملــت داشــت و آن این بود که امســال هم قرار نیســت 
سفره‌های شما رنگ ثبات و آرامش را به خود ببیند. این 

کارها نادرست است.
به گزارش Alamolhoda.com، آیت‌ا... سیداحمد 
علم‌الهــدی در دیــدار بــا ابوالفضــل چمنــدی معاون 
هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار خراسان رضوی 
که با حضور امیررضا رجبی مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت و جمعی از مدیران اقتصادی استان به میزبانی 
دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در خراســان رضوی برگزار 
شــد، اظهــار کــرد: مســئله معدن‎خــواری موضوعی 
اســت که از زمان قاجار در ایران وجود داشــته و امروز 
به مافیای ســازمان‌یافته‌ای تبدیل شــده که در شبکه 
سوءبرداشــت از منابع معدنــی و کشــف منابع جدید 
حتی از دولت پیشی می‌گیرند.وی افزود: این که یک 
سرمایه‌گذار بیش از 300 میلیارد تومان در یک معدن 
استان سرمایه‌گذاری کرده، موضوعی است که باید از 
آن استقبال شود،اما سرچشــمه همه مفاسد از جایی 
آغاز می‌شود که ثمره استخراج معادن استان به خارج 
از کشــور صادر شــود. معدن‌داران باید ملزم شوند که 
محصول خود را در داخل کشور و ترجیحاً داخل استان 
مصرف کنند؛ زیرا چرخه قاچاق یا صادرات غیرقانونی 
معادن باعث شده ســوداگرانی در این جریان به ثروت 
برسند که ثمره ثروت و سرمایه خود را در خارج از کشور 
ســرمایه‌گذاری می‌کنند و به عبــارت دیگر، محصول 
ســرمایه‌ این ملت هیچ نفعی برای مردم درپی ندارد.
نماینده ولی‌فقیه در استان خراسان رضوی خاطرنشان 
کرد: برخی بــه بهانه محیط‌ زیســت یا مــوارد دیگر، با 
فرایند اکتشاف معادن از ابتدا مخالفت داشتند. این‌ها 
وابستگان همان جریان‌هایی بودند که نمی‌خواستند 
دولت از سرمایه و ثروت خدادادی این کشور باخبر باشد 
و انحصار اطلاعات در اختیار خودشان بماند تا هر زمان 
خواستند، در یک حوزه بهره‌برداری غیرقانونی انجام 
دهند.آیت‌ا... علم‌الهدی با تاکید بــر ضرورت تمرکز 
دولت بر تثبیت معیشت مردم گفت: آن چه امروز برای 
ما مهم اســت، ســفره مردم است. معیشــت این ملت 
امروز آســیب‌دیده و این ســفره‌ها دچار بی‌ثباتی شده 
اســت؛ به این معنا که یــک کارگر مــا نمی‌داند غذایی 
که امروز بــرای خانواده خود فراهم کــرده، آیا فردا هم 
با همین قیمت قابل‌دسترسی خواهد بود یا خیر. این 
سفره‌ها را سازمان‌دهی کنید و بعد از آن سراغ توسعه 
اقتصادی بروید؛ زیرا نهایت این توســعه اقتصادی هم 
جز ثروتمندترشــدن ثروتمندان و فقیرتر شــدن فقرا، 
دســتاورد دیگری نخواهد داشــت.وی اظهار کرد: در 
زمان دولت ســازندگی هــم جریان حاکمیــت در قوه 
مجریه تلاش مــی کرد مبنای اقتصاد ســرمایه‌داری و 
لیبرالیستی را در کشور گسترش دهد و این درحالی بود 
که رهبر معظم انقلاب بر سفره مردم تاکید داشت.عضو 
مجلس خبرگان رهبری تصریح کــرد: بحث ما درباره 
گرانی و ارزانی نیســت، بلکه موضوع اصلی آن اســت 
که مردم بدانند اگر هم یک قلم کالا گران‌قیمت است، 
قیمت آن همین‌قدر اســت و قرار نیست فردا برچسب 
قیمت آن تغییر پیدا کند. این مســئله شاید برای آقای 
ثروتمندی که روزانه درآمد خود را چندین برابر افزایش 
می‌دهد، مهم نباشــد، اما برای قشــرهای متوســط و 
ضعیف که با حقوق و مستمری ثابت روزگار می‌گذرانند 
و البته اکثریت جامعه را هم تشکیل می‌دهند، مسئله 
بسیار مهمی است. به‌طور مثال، همین شیر و لبنیاتی 
که قیمت آن در روزهای اخیر افزایش پیدا کرد و اعلام 
شد که افزایش قیمت قانونی هم بوده است، باعث شده 
مصرف مردم محدود شود. عزیزان، این اقلام مربوط به 
سفره مردم است و موضوعی نیست که پیامدهای آن بر 

مردم بی‌تاثیر باشد.

رفع تصرف از زمینی۴/۵میلیاردی 
در طرقبه شاندیز

فرمانده یگان حفاظت ســازمان ملی زمین و مســکن 
خراســان رضوی از خلــع ید و رفــع تصــرف زمینی به 
مســاحت ۳۰۰ مترمربع که حدود ۴ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیــون تومــان ارزش دارد در شهرســتان طرقبــه 
شــاندیز خبر داد.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و 
شهرسازی،سرهنگ مجید علی نیا در این باره گفت: 
در گشــت زنی های نیروهای یگان حفاظت ســازمان 
ملی زمین و مســکن شهرســتان شــاندیز، مشــاهده 
شد شــخصی در اراضــی ملــی واقــع در ارده علیا، به 
مساحت ۳۰۰ مترمربع که ارزش تقریبی آن ۴ میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان است، اقدام به ساخت ویلا کرده 
که با آرای صادر شده از مراجع قضایی خلع ید و به اداره 

کل راه و شهرسازی بازگردانده شد.

اخبار

گوناگون

حجم ذخیره سدهای خراسان 
رضوی ؛ فقط  ۱۳ درصد  

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی گفت: 
حجم ذخیره سدهای استان همچنان کاهشی است و 
تنها ۱۳ درصد از این حجم آب دارد.علیرضا طاهری روز 
گذشــته در گفت و گو با ایرنا افزود: هم اینک حجم آب 
سدهای خراسان رضوی ۲۰۳ میلیون مترمکعب است 
و این درحالی اســت که این رقم در مدت مشــابه سال 
گذشته بیش از ۲ برابر و حدود ۴۲۰ میلیون متر مکعب 
بود.وی افزود: سرانه مصرف آب در خراسان رضوی به 
ازای هر نفر ۶۰۰ متر مکعب در سال است که این رقم 
در میانگین کشوری هزار و ۲۰۰ متر مکعب در سال به 
ازای هر نفر است، اما با توجه به شرایط خشکسالی در 
استان، مدیریت مصرف باید جدی تر از همیشه رعایت 
شود.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 
گفت: حجم بارندگی در سال آبی جاری از مهر ۱۴۰۱ 
تاکنون ۹۹.۲ میلی متر اســت که این میزان در مدت 
مشابه سال آبی گذشته ۱۴۵.۵ میلی متر بود که نسبت 
به مدت مشــابه ســال قبل از آن ۳۲ درصد و نسبت به 

میانگین بلندمدت ۴۶ درصد کاهش دارد.

 رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
خبر داد:

 بهره برداری از 5 بند خاکی
 در قوچان تا هفته دولت

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
قوچان گفــت : هم اکنــون ۵ بنــد خاکــی در حوزه 
قــره  و  هودانلو،مزرج،خمارتــاش  آبخیــز  هــای 
شــاهوردی با اعتباری حدود 13 میلیارد تومان در 
دســت اجراســت که تا هفته دولت به بهــره برداری 
خواهد رســید. به گزارش روابط عمومــی اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی، زمانی 
مقدم افزود:در ســه ماه اول امسال، این شهرستان 
بالاتریــن میزان جــذب را در اعتبــارات آبخیزداری 
ســال ۱۴۰۱ دارد. وی اظهــار کــرد: بــه منظــور 
آمادگی بیشــتر نیروهــای یگان حفاظــت در حفظ 
و حراســت و پیشــگیری از حریق  در مراتع و جنگل 
های شهرستان، برای برگزاری مانور اطفای حریق 
با حضور نیروهــای یگان حفاظت ۷ شهرســتان در 
منطقه زوبــاران اقدام کردیم.وی ادامه داد:در ســه 
ماه اول امسال ، ۶۲ فقره پرونده گسیل دام غیر مجاز 
و تخریب در اراضی ملی  تشکیل و برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع ذی صلاح ارسال شده است.

فرماندار مطرح کرد:

برطرف شدن موانع حوزه صنعت و 
تولید در تربت حیدریه

فرماندار تربــت حیدریه گفــت: در برنامه‌ریــزی های 
شهرســتان، چند موضــوع مهم هدف‌گذاری شــد که 
یکی از آن ها تسهیل‌گری بخش صنعت و تولید است، 
خوشبختانه به نقطه‌ای رسیدیم که می‌توانیم با افتخار 
بگوییم در حوزه صنعت و تولید هیچ گره یا مشکلی که 
به دخالت مســئولان کشوری نیاز باشــد، وجود ندارد 
و تمامی مســائل در ســطح منطقه برطرف شده است 
یا خواهد شــد.به گــزارش ایرنا، علی‌اکبــر کی‌پور روز 
دوشنبه در بازدید از کارخانه تعمیر واگن تربت‌حیدریه 
ضمن اعلام رضایت از روند پیشرفت فیزیکی این طرح 
صنعتی افــزود: با رفــع موانع احــداث کارخانه تعمیر 
 واگــن تربــت حیدریه طــی یک ســال اخیر، رونــد کار 
سریع تر شده اســت.وی تصریح کرد: فعال شدن این 
مجموعه بزرگ صنعتی ضمن اثرگذاری مثبت بر حوزه 
اقتصاد شرق کشور موجب تسهیل تردد مسافر و جابه 

جایی کالا خواهد شد. 

در نشست خبری رئیس منطقه 2 بازرسی کل کشور مطرح شد 

توپخانه با زرس کل علیه تخلفات مدیران 
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مســعود حمیدی/ نشســت خبری هفتــه قوه 
قضاییــه بهانــه‌ای شــد تا بــازرس کل خراســان 
رضــوی، رازهــای ســربه‌مهری را بگشــاید، این 
که چگونــه بیت‌المــال و اعتبارات حیــف و میل 
می‌شــود، نقش نظام فنــی اجرایــی در تخلفات 
چیســت،  پشــت پرده عزل و نصب‌ها در استان 
چیست، پرونده معادن سنگان خواف تا ناترازی 
بانک‌ها و جاهایــی که بازرســی نمی‌تواند ورود 
کند... حجت‌الاسلام فتوحی در ابتدای نشست، 
گزارشی از عملکرد این نهاد در یک سال گذشته 
ارائه و اظهار کرد: در ســال 1401 حدود 300 
فقره گزارش تخلفاتی، کیفری و اصلاحی توسط 
بازرسی استان که حاصل کار هیئت‌های بازرسی 
است، تهیه شده و در اختیار مراجع ذی‌صلاح قرار 
گرفته اســت. در این مدت حدود هزار پیشنهاد 
اصلاحی به دستگاه‌های اجرایی استان ارسال 
شد که دستگاه‌ها طی 10 روز باید آن را اجرایی 

کنند.

محکومیت 58 نفر از مدیران و مسئولان 	•
دستگاه‌های استان

وی افزود: در ایــن مدت همچنیــن 132 نفر به 
دلیل تخلف و جرمی که مرتکب شده‌اند به مراجع 
ذی صلاح معرفی شــدند. طبیعی است که بین 
این افراد ممکن اســت مدیرکل اســتانی باشد، 
معاون استانی باشد یا مدیران شهرستانی باشند. 
ســال گذشــته برای 58 نفــر محکومیت قطعی 
صادر شــده اســت. علاوه بر این، حسب تکلیف 
قانونی برای جلوگیری از سوء رفتارها و تخلفات، 
281 گزارش هشداری به مدیران دستگاه‌های 
اجرایی استان ارسال شد که گستره آن از سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریــزی گرفته تا شــهرداری‌ها و 

دیگر دستگاه‌های اجرایی بوده است.

تجدید 273 مناقصه و مزایده به دلیل ایراد 	•
اساس و نقض قانون در استان

بازرس کل اســتان به موضوع مصرف اعتبارات 
هزینه‌ای و عمرانی نیز اشاره کرد و گفت: سالانه 
بیش از 100 هزار میلیارد تومان اعتبار توســط 
نهادهــای دولتی و عمومــی در اســتان مصرف 
می‌شــود. اعتبارات تملک دارایی که به‌صورت 
تملک دارایــی صورت می‌گیرد ســال گذشــته 
4530 فقره مناقصه به ارزش  14هزار میلیارد 
تومان بررسی شــد. از این تعداد 1815 فقره به 
ارزش بیش از 5.6 هزار میلیارد تومان نظارت و 
273 فقره معامله به دلیل وجود ایراد اساسی یا 
نقض مقرراتی تجدید شد.545 فقره با پیشنهاد 
اصلاحی لازم‌الاجرا از سوی بازرسی مواجه شد.

 در پروژه دولتی 2 برابر خصوصی 	•
هزینه می‌شود

حجت‌الاســام فتوحی عمــده تخلفــات اداری 
را ناشــی از آگاهی نداشــتن مدیــران از ضوابط 
قانونــی دانســت و گفــت: بیــش از 90 درصــد 
تخلفــات و جرایمــی کــه رخ می‌دهــد ناشــی از 
آگاهــی نداشــتن مدیــران از قوانیــن و مقررات 
است.به طور مثال،مدیر نمی‌داند اعتبار هزینه‌ای 
اســت یا عمرانی. امروز همچنــان درصد بالایی 
از پروژه‌هــا اضافــه پرداختــی و مــازاد پرداختی 
دارند. بخشــی به دلیل تاخیر اســت قبــول، اما 
فهرســت‌بها به نفع پیمانکار درعین‌حال تعدیل 
قانونی  و خسارت تاخیر هم می‌گیرند درنهایت 
پروژه 5 میلیاردی، 8 میلیارد پرداختی دارد که 
بخشی قانونی و بخشی هم غیرقانونی است. به 
طور مثال،الان احداث یک پروژه یا ساختمان با 
بهترین مصالح،درنهایت متری 20 میلیون تومان 
اســت، اما همین پروژه اگر دولتی باشــد متری 
40 میلیــون تومان هزینه می‌شــود و این ضعف 
بزرگی در هزینه کرد اعتبارات دولتی است که در 
معاملات مفسده‌های زیادی است؛ از مطالعات 
گرفته تا جانمایــی و بــرآورد و پیش‌پرداخت و تا 

تحویل ، ایراداتی حداکثری وجود دارد.
وی دربــاره انتصاب‌ها نیز می‌گویــد: هم اکنون 
بازرســی نه در انتخابــات و نه انتصابــات مرجع 
استعلام نیســت و این ضعف قانونی است. الان 

ناچار هستیم برخی مدیران را بعد از انتصاب عزل 
کنیم یا پرونده علیه وی تشــکیل دهیم. الان در 
استان هم مدیر ضعیف داریم و هم مدیر کم‌توان.

حیف‌ومیل میلیاردها حق‌وحقوق دولتی 	•
در خواف

بازرس کل اســتان درباره پرونده معادن خواف 
می گویــد: بــرای حــدود 30 معدن در ســنگان 
خواف پرونده تشکیل شــد و پیشنهاد اصلاحی 
لازم الاجــرای ما ایــن بود که بعــد از اتمــام دوره 
واگذاری آن‌ها تمدید نشود و به‌صورت مزایده‌ای 
واگذار شود. این معادن ابتدا 3 درصد حق دولتی 
می‌دادند و در سال 1400 درنهایت به 15 درصد 
رسید. اولین معدن ققنوس یک بود که به مزایده 
گذاشته شــد، این معدن تا پیش‌ازاین نهایتاً 15 
درصد حق‌وحقوق دولتی مــی‌داد و در مزایده با 
123 درصد پرداخت حق‌وحقوق دولتی به فولاد 
اصفهان واگذار شد.معنی این کار این است که 
آن‌قدر در حوزه معدن ســود وجود دارد که فولاد 
اصفهان حاضر شــد 23 درصد بیشــتر از آن چه 
هزینه می‌کنــد، حق‌وحقوق دولتــی بدهد تا آن 
را به فراورده تبدیل کند که به گفته خود آقایان، 
در محصول نهایی 3 برابر آن چه هزینه می‌کنند، 

سود می‌برند.
وی ادامــه می دهد: بر اســاس تصمیمات اتخاذ 
شــده بیش از هزار هکتــار زمیــن وارد محدوده 
شــهری خــواف شــد. شــهری کــه بعضــاً ارزش 
زمین در آن بیشتر از مشهد بود. این زمین برای 

زیرساخت‌های شهری هزینه می‌شود.
حجت‌الاســام فتوحــی دربــاره 28 معــدن 
باقی‌مانده گفــت: میزان ماده معدنــی که برای 
ققنوس یک برآورد شــد بیش از یــک میلیارد تن 
بوده  که برابــر خود مجتمع معدنی ســنگ‌آهن 
اســت و معادن دیگر کمتر از این ظرفیت دارند. 
ارزش هر یک ‌تن مــواد معدنی پلاســری حدود 
2 میلیــون تومان اســت کــه 150 هــزار تومان 
حق‌وحقوق دولتی پرداخت می‌شد و 150 هزار 
تومان هزینه استخراج آن است؛ یعنی یک‌میلیون 
و 700 هزار تومان ســود خالص در هر تن وجود 
دارد و ســود خالص این معدن در سال بیش از 5 
هزار میلیارد تومان است. اکنون با واگذاری که 
انجام شــد فولاد اصفهان 5 هزار میلیارد تومان 
حق‌وحقوق به دولــت پرداخت می‌کند؛ یعنی تا 
پیش از مزایده شرکت بهره‌بردار 5 هزار میلیارد 
تومان سود خالص می‌برد و بخش بسیار ناچیزی 
را به‌عنوان حق‌وحقوق دولتی پرداخت می‌کرد.

 200 مدنظــر  محــدوده  افزایــد:  مــی  وی 
کیلومترمربع معدن است که 40 کیلومترمربع 
آن مربوط بــه ققنوس یک بــود و بقیــه مربوط به 

شرکت‌های دیگر است.

وجود تخلف در توزیع اعتبارات در 	•
استان

حجت‌الاسلام فتوحی درباره عملکرد سازمان 
مدیریــت و برنامه‌ریــزی اســتان می گویــد: این 
سازمان سال گذشــته دو بار به‌صورت برنامه‌ای 
مــورد بازرســی عملکــردی قــرار گرفــت کــه 
ایرادهایــی هــم در اصل اعتبــار اســتانی وجود 
دارد که ما معتقد هســتیم پایه اعتباری اســتان 
ضعیف اســت. نکته دوم در تخصیص اعتبارات 
اســت؛ قانون تکلیــف کرده کــه تا پایــان خرداد 
موافقت‌نامه‌ها بین دستگاه‌ها مبادله شود، اما 
امروز که 10 روز از اتمام این مهلت گذشته، هنوز 
هیچ موافقت‌نامه‌ای مبادله نشده است و معلوم 
نیســت دســتگاه‌ها چه میزان اعتبار دارند، چه 
میزان باید هزینه کنند و پایان سال،  پولی می‌آید و 
توزیع می‌شود و نمی‌شود نظارت کرد چطور و کجا 
هزینه شده است. بخشی از این ناشی از آن است 
که ضوابط اجرایی به‌تازگی ابلاغ ‌شده و طبیعی 
اســت دســتگاه نتواند خودش را تطبیق بدهد. 
درنهایت در نحوه توزیــع ایراداتی وجود دارد که 

در آن تخلف هم هست.

نقش نظام فنی اجرایی در تخلفات	•
هرچند بازرس کل استان سعی می کند سربسته 
تخلفات را توضیح دهد و امامی معاون سیاسی، 
تولیدی و فرهنگی بازرسی کل استان در تکمیل 
توضیحات حجت الاسلام فتوحی اظهار می کند: 
نظام بودجه‌ریزی استان تابع نظام بودجه‌ریزی 
کشور است که ایراد دارد. وقتی 28 اسفند پایان 
سال مالی  ابلاغ اعتبار به استان‌ها داریم دوستان 
باید این اعتبار را در استان توزیع کنند و این توزیع 
بــه طورقطع به‌درســتی انجــام نخواهد شــد. با 
توجه به این که روند توزیع اعتبارات در شــورای 
برنامه‌ریزی و توسعه استان انجام می‌شود و این 
درد است که سازمان بازرسی عضو این شورا هم 
نیســت و ما به لحاظ ماهوی به تصمیمات شورا 
ورود نداریم، اما در نحوه هزینه کرد اعتبارات بر 

همه دستگاه‌ها نظارت داریم.
امامی مــی افزایــد: ســال گذشــته درخصوص 
نحوه توزیع اعتبارات در دســتگاه‌های اجرایی، 
پرونده‌های متعدد کیفری و تخلفاتی تشکیل شد، 

ولی ســازمان مدیریت در توزیع اعتبارات خیلی 
دخل و تصرفــی ندارد. بــا این حال در بازرســی 
سال گذشــته ســازمان مدیریت در بخش نظام 
فنی اجرایــی ارزیابی شــد. این کــه هزینه‌های 
پروژه‌های دولتی خیلی گران تمام می‌شــود به 
‌نظام فنی اجرایی بازمی‌گردد. بحث‌های زیادی 
هم درباره تشخیص صلاحیت پیمانکاران داریم 
و هم درباره فهرست‌بهای سال که  تعارض منافع 
شــدید در آن وجود دارد و متاسفانه فهرست‌بها 
توســط افــرادی تنظیم می‌شــود که خودشــان 
ذی نفــع هســتند و بزرگ‌تریــن شــرکت‌های 
ســاختمانی پیمانــکاری را دارنــد کــه هــم در 
فهرست‌بها و هم در انعقاد قراردادها و پرداخت 
ها دخــل و تصــرف دارنــد. در بحــث رتبه‌بندی 
پیمانــکاران ســال گذشــته ورود کردیــم و  در 
خصوص برخی شرکت‌ها  که ناصواب از گرید 5 
 به گریدهای بالاتر و تا گرید یک تغییر یافته بود ند

پیشنهاد‌های لازم الاجرا داشتیم.

بانکی که 70 درصد تسهیلات تکلیفی 	•
داده»  با کله«   زمین می‌خورد

در ادامه بازرس کل اســتان به موضوع پرداخت 
تسهیلات بانکی اشاره می کند و می گوید: سال 
گذشته 50 درصد تســهیلات پرداختی توسط 
بانک‌های استان به‌صورت تکلیفی بود، معنایش 
این است که بانک باید» با کله« زمین بخورد. دیروز 
یک بانک به مــا مراجعه و اعلام کــرد 70 درصد 
تسهیلات پرداختی‌اش به‌صورت تکلیفی بوده؛ 
درصد سود وام تکلیفی 5درصد است، در مقابل 
به سپرده باید 23 درصد سود بدهد، نهایت سود 
تســهیلات 18 درصد اســت، از آن‌طــرف  بابت 
اضافه برداشت باید 32 درصد خسارت به بانک 
مرکزی بدهد. این اعداد را کنار هم بگذارید، آیا 

بانک می‌تواند تسهیلات تکلیفی بدهد؟

نقش بازرسی در عزل و نصب‌های اخیر 	•
استان

بازرس کل اســتان دربــاره تغییــرات مدیریت و 
انتصابات اخیر در اســتانداری و نقش ســازمان 
بازرســی در این تغییرات و انتصاب‌ها سربســته 
می گوید: هنوز ادامه دارد و سازمان بازرسی در 
بخشــی از آن‌ها نقش داشته اســت. به جزئیات 
ورود نمی‌کنیم، اما این که ما اختیاراتی داشتیم 
و ورود کردیم و افــرادی جابه جا یا عزل شــدند، 
درست است. وقتی کسی فرماندار می‌شود که 
هیچ رابطه استخدامی با دولت ندارد چاره ای غیر 
از ورود و جابه جایی نیســت. تعداد قابل‌توجهی 
از کســانی که منصوب ‌شــده بودند از این ‌دست 
بودند.امامی دیگر معاون بازرس کل  اظهار می 
کند: سازمان بازرسی جزو نهادهای استعلامی 
نیســت و در انتصاب‌هــا نقشــی نــدارد و بعــد از 
انتصابات ورود می‌کند.صالحی معاون قضایی 
بازرس کل اســتان نیز می گوید: ما پرونده‌های 
متعددی داریم که مدیران متهم به اختلاس‌اند 

و سال گذشته رأی‌هایی هم صادر شده است.
 

 


